REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té
tij, t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqiperise

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit € deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t1é detyrimeve financiare té 1é
cgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratm e Larté e Deklarlmn dhe Kontrollit té Pasunve dhe lxonﬂll\ut e ]nleresave dhe personat e autonzuar nga Autoriteti

territorit té Shqiperisé pasurité, interesat private dhe det} rimet financiare, q& ekzistojné& n& emér dhe pér llo, e
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta d_l;efu m faruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté. g
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

3

Pérshkruani hollﬂslm nﬂlwslmmt(ahtesa‘dhe né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodammommnne‘kwerjes S€ veprimit, vu!u&hﬂm

né valuté g gmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve eni shtuar apo pakésuar, pjesén
né regjistrat publike, brenda dhe jashte territorit t& Shqiperise, - pér

16 vitit & deklarimit.

Viera me shifra dhe me fjalé

1.799.135 (nje milion e
! Llogari personale-Bank pakesuar ne vleren: shtateqinnd e nentedhjet e
nente mije e njeqind e tridhjet

| 1 & neca lal

-Bank , shtese ne llogari nga diferenca mes shumes se 19270 euro .
perfituar dhe shitja e apartamentit pershkruar me poshte dhe vleres | nentetembedhjet mije ¢ dyqind ¢
se paguar per llogari te kontrtates se sipermarrjes se apt tjeter te shatedhjey

__banimit. (shih me noshte)

\ . I
‘ 63038 gjashtedhjet ¢ tre mije e
i - bank shtese ne logori tridhjet e tete lek

|

Vlere ne para perfituar nga shitja e nentit banimi i deklaruar me pare, me 155.000 Euro (Njeqind e

gontrata Nr.rep| nr kol date 31.12. 2018 notere pesedhjete ¢ pese mije )
paguar pergjate vitit 2019 me dy keste 55.000 dhe 100.000

nesic te apartamenti te banimit me nr pasurie [ NNR o [l 271, 450 curo (dyqid e

\ ¢

\ ptlBBhe siperfage 1995 m.  nr kontrate B o e shtatedhjetet e njemije )
\ 17.09.2019 notere “as likujdimit te shumes se mbetur prej

| | 136000 euro gjate vitit 2019,

: Automjet BMW X1 blere me leasing nga-ank 20.000 euro | 29 400 (njezet e nentemije
‘ dhe pjesa e mbetur do paguhet nga une. euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Damian Gjiknuri
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhuara neto pas tatimit nga paga si deputet dhe honorare/ 1.776,175 lek (nje milion e
shperblime shtateqin e shtatedhjet e gjashte
mije lek)

Wowisocionr ) B
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t¢ deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per shtepi banimi banka [

Principal i paguar

3.825 Euro (tremije e
teteqind e njezet e pese)
Interesipaguar
3.134 (tremije e njeqind e
tridhjet e kater

euro)

87463 (tetedhjet e shtate
mije e katerqind e
gjashtedhejte e tre euro)

Kredi bank leasing per vleren 2.5 milion lek plus
interesa per blare automjeti ne Janar 2019 per nje periudhe 5

vjecare.

1é plotésoni né kopje té tij.

“Periadik ' Vjetor”

Nése ky format ésfh_‘r; ipjeqhéfj

Principal dhe interes i
paguar 849,488 lek (teteqind
e dyzet e nente mije e
kateriqind e tetedhjet e tet
lek)

2. 095.559. (dy milion e
nentedhjet e pese mije
lek)




Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi t¢ deklarueshem 1
pushime, arredim e t tiera té ketij lloj, & kryera nga deklar

Pérshkrimi i shpenzimeve

Shpenzime per arsimin e djalit.ijiknuri shkolla-

Shpenzime arsimi vajza parashkollor _

“Periodik Vietor"
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7400 Shatetmije e katerqind euro

4 050 euro katermije e pesedhe;jt

euro




Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infow@hidaa.gov.al
Nr.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baze 1€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné n& té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
territorit t&€ Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Rovena Maksut GJIKNURI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit _.
Damian Leke GJIKNURI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emn Mblemn Nénshknmupersonn - 'dhur

Rovena G]lknurl
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eklaroj se fe dhenaf e pasqyruara prej meje ne kete doKkunen ¢ te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qd_luk
éshté e vérteté.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshi
s& veprimit, vlerén né leké aj imin e blerjes, né mungesé
té dokumenteve vlerén qé keni s apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni, te ¢do Ilo] pasurie®, té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor (€ viti t& deklarimit.

odhen, momentin e kryerjes

Pjesa
I Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikriiimit ~ Vlera hifra dhe me fialé  n&%
'Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Viera e shifra dhe me fialé | 1™
llogari euro ne-ank pakesuar ne vleren | 2004 euro (dy mije e kater
euro)
Llogari lek -Bank pakesuar ne vleren 444,037 katerqind e dyzete
| kater mije
Llogari -ank ne lek pakesuar 143 138 (njeqind e dyzet e tre
mije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p

Rovena Gjiknuri
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privat se jashté territorit té

=
Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e

deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gdo angazhim e veprimtari tjetér qé

ka sjell€ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

' Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)
Te ardhura neto nga aktivitetet tregtare te bashkeshortes si administratore dhe 10.570.320 (dhjetmilion e peseqind

ortake e vetme ne dy subjekteve ekonomike (2 NIPT) dhe paga si administratore | e shtatedhjet mije lek )
ne 2 subjekte private.

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e

kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i mé&parshém té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

| Pérshkrimi i detyrimeve vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe
fjalg)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

n
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té it ur

;, {f}/(] r\, J, —
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen nr.11






